UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND         Bình Yên, ngày 12 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban bảo vệ trẻ em xã Bình Yên

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/4/2016;

Xét đề nghị của can bộ Lao động và Trẻ em,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban bảo vệ trẻ em xã Bình Yên gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Ông Ma Công Ơn - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

2. Bà Hoàng Thị Yến - Công chức VHXH xã - Phó ban;

3. Bà Sỹ Thị Sa - Cán bộ LĐ&TE xã - Thư ký;

4. Bà Đào Thị Hiền - Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Tuyển - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên;

6. Ông Ma Văn Dương - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên;

7. Bà Ma Thị Loan - Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên;

8. Bà Ma Thị Nguyệt - Bí thư Đoàn TN xã - Thành viên;

9. Ông Lương Văn Thiều - Trưởng công an xã - Thành viên;

10. Bà Phạm Thanh Hiếu - Công chức Tư pháp - HT - Thành viên;

11 Bà Trần Thị Thảo - Công chức kế toán xã - Thành viên;

12. Ông Phạm Quốc Hưng - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên;

13. Bà Đào Thị Hằng - Hiệu trưởng Trường MN - Thành viên;

14. Bà Nguyễn Thị Luận - Hiệu trưởng Trường TH&THCS - Thành viên;

https://vanban.luatminhkhue.vn/searchindoc?q=1103/Q%C4%90-UBND

 2

15.

16.

Các ông (bà) Bí thư chi bộ, Trưởng xóm

Các ông (bà) Cộng tác viên DS&TE của 09 xóm

- Thành viên;

- Thành Viên

Điều 2. Ban bảo vệ trẻ em xã Bình Yên chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều

phối và huy động nguồn lực phục vụ cho công tác bảo vệ trẻ em; chỉ đạo và

giám sát việc thực hiện pháp luật, chính sách và các chương trình về bảo vệ trẻ

em trên địa bàn xã.

Ban Điều hành có quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên; Các thành viên Ban Điều hành làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng LĐTBXH huyện;

- TT Đảng ủy; TT HĐND;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:53:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:53:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:53:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!